
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016  
avviata p/c del  

COMUNE DI PORTO SANT’ELPIDIO 
OGGETTO: “GESTIONE TRIENNALE IN CONCESSIONE SALA PROVE E 
REGISTRAZIONI MUSICALI PIANO TERRA EDIFICIO “LA PICCOLA” -  CIG: 
677032481A 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione definitiva   

n.  408 R.S. (Reg. Gen. 913)  
del 27/09/2016 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione efficace 

n. 452 R.S. (Reg. Gen. 1012) 
del 28/10/2016 

Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): €. 90.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: --- 

 Inoltro lettera d’invito: 19087_02/08/2016 

Scadenza presentazione offerte  05/09/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  06/09/2016 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 677032481A 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata   
ex Art. 36 co.2, lett. b) D.Lgs. 50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 21/09/2016 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del minor 
prezzo determinato dal maggior ribasso 
sull’importo posto a base di gara, ex art. 95, co. 
4, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

3 
ASSOCIAZIONE LIVE SOUND 
Porto Sant’Elpidio (FM)  – c.f. 90056760441 
ASSOCIAZIONE CLUB DELLA MUSICA 
Porto Sant’Elpidio (FM)  –  c.f. 02100670443 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 ASSOCIAZIONE NUOVA PUNTO SERVIZI 
Corridonia (MC) – c.f.: 01379150434 

Numero offerte ricevute nei termini  2 

Numero offerte escluse per motivazioni 
indicate nel verbale di gara 1 

Offerta di minor ribasso --- 

Offerta di maggior ribasso 20% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  Associazione Culturale e Ricreativa CLUB DELLA MUSICA 
Sede Legale:    Porto Sant’Elpidio (FM), Via Mazzini, 73 
Percentuale di ribasso: 20% rispetto all’importo tariffario di €_10,00 orari per l’utilizzo della sala 
prove nella fascia oraria dalle 14.00 alle 19.00, posto a base di gara. 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_83.160,00 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  ---- 

Durata della concessione Triennale 

RUP del Comune di Porto Sant’Elpidio Dott. ssa Claudia Petrelli  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 04 novembre 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 
 


